
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

36 

16 

73 

43 

10 

6 

24 

7 

23 

30 

70 

4 

48 

709 

47 

41 

63 

60 

39 

18 

クラス 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

名前 

山岡　陸 

内田　浄宜 

多和田　真大 

渡邊　喜一郎 

筒井　博徳 

児玉　浩章 

西山　孝史 

久保山　宜亨 

親川　空來 

大城　蓮 

春　渉太 

高橋　恵善 

田中　優人 

井上　直紀 

長浜　大翔 

宮本　泰弘 

竹内　孝仁 

牛島　裕一郎 

上野　伸作 

荒木　洋平 

チーム名 

☆矢正興業 ＲＴニトロ＋リキモリ 

ＮＧＫ－Ｒ×Ｈ－ＤＥＳＩ ＧＮ 

ＳＣＣＳ 

☀レーシングクラブ びるしゃな 

ＲＥＤレーシング 

Ｔｅ ａｍＰｉ ｎｋ  Ｂｏｍｂ  

高橋商事Ｌｕｃｋｙ Ｂｏｙ ＲＥＤ 

ＲＥＤレーシング 

ＳＣＣＳ 

ＳＣＣＳ 

まっつんガレージ＆はるちゃん 

ＣＢレーシング 

田川金物＋Ｋｉ ｙ ｏ  

ＳＣＣＳ 

ｓ ｃ ｃ ｓ  

ひゃっとび隊 

ＣＢレーシング 

☀レーシングクラブ びるしゃな 

★大塚ロードサービス しろくま 

車両 

CB400SF 

CB400SF 

ZRX400 

CB400SF 

CB400SF 

CB400SF 

CB-1 

CB-1 

ZRX 

CB400SF NC31 

ZRX 

CB400SB 

CB400SF 

ZRX400 

CB400SB 

CB400SF 

CB400SF 

CB400SF 

CB400SF 

CB400SF 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Time 

6:03.452 

6:03.909 

6:09.038 

6:09.511 

6:11.794 

6:12.242 

6:13.062 

6:14.149 

6:14.693 

6:21.164 

6:25.979 

6:27.280 

6:37.793 

6:38.601 

6:39.411 

6:39.848 

6:42.513 

6:48.530 

6:48.726 

6:49.339 

差 

0.457 

5.586 

6.059 

8.342 

8.790 

9.610 

10.697 

11.241 

17.712 

22.527 

23.828 

34.341 

35.149 

35.959 

36.396 

39.061 

45.078 

45.274 

45.887 

BestLap 

1:11.397 

1:11.308 

1:12.412 

1:12.267 

1:12.832 

1:13.092 

1:12.635 

1:12.741 

1:13.604 

1:13.117 

1:14.320 

1:13.594 

1:14.406 

1:17.547 

1:18.002 

1:15.956 

1:15.802 

1:19.999 

1:18.506 

1:18.052 

In Lap 

4 

4 

3 

3 

2 

4 

2 

2 

4 

3 

3 

4 

4 

3 

3 

5 

5 

2 

4 

5 

周回数の多い順

2位との差 

0.457 

平均時速 

116.384 

ベストラップ 

1:11.308 

ベスト平均時速 

118.640 

ベストラップ保持者：  

16 - 内田　浄宜 

作成日： 2024/09/15 10:55:50 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

2024 鉄馬 with βTITANIUM　決戦の日 
セミファイナル 

アイアンNK4 

レース (5 Laps) 開始時間 10:48:38 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/09/15 10:50 


